o

APROVADO
)s3-- 	discuseão

q

0 Vereador que este subscreve, atendendo

SIDENTE

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.° 014/92.
Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

,
do mais o que determina o interesse publ toa, REQUER

a Douta Mesa, na forma regimental, apos ouvir o Sobera

no Plenário, cumpridas as formalidades legais, que se

conceda •moçÃo DE PESAR a família de Maria Jose Barroso

pelo seu falecimento ocorrido hoje, dia 24 de março,

as 5:00 horas.

SALA DAS SESSÕES, 24 de março de 1 992.

WAIMIR RODRIGUES DE L CERDA

Vereador - Autor